Que mediante el Expediente Electrónico EX-49204515-GCABA-COMUNA11/25 tramita el certificado por la 
prestación del servicio previsto como RUBRO B – “Plazoleta Paseo de los encuentros Arreglo de reja”- Presupuesto 
4247.- Certificado N°447, correspondiente a la

Comuna 11; en el mes de Noviembre de 2025, el cual asciende a la suma total de PESOS QUINCE MIL CIENTO 
VEINTICINCO con 53/100 ($15.125,53.-);

Qué en virtud de lo expuesto, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que apruebe la ejecución de 
las tareas mencionadas ut supra;

Por ello, en uso de las facultades que le son propias;

 

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA COMUNAL 11

[...]

Buenos Aires”, RUBRO B – TRABAJOS COMPLEMENTARIOS, los cuales fueron realizados en el ámbito de la 
Comuna 11, en el mes de Noviembre de 2025.

Artículo 2°.- Ordénase el pago a favor de la firma THE CLEAN GARDEN S.R.L CUIT N° 33-70784760-9, por la 
suma total de PESOS QUINCE MIL CIENTO VEINTICINCO con 53/100 ($15.125,53.-);

 

Artículo 3°.- Impútese el gasto a la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio 2025.

 

Artículo 4°.- Publíquese en la página web del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, comuníquese a la 
Secretaria de Gobierno y Vínculo Ciudadano.

[...]

Que mediante el Expediente Electrónico EX-49205339-GCABA-COMUNA11/25 tramita el certificado por la prestación del 
servicio previsto como RUBRO B – Plaza Roque Sáenz Peña, Nuevo bebedero y pintura playón. Presupuesto N° 

4222.-Certificado Nº449, correspondiente a la

Comuna 11; en el mes de Noviembre de 2025, el cual asciende a la suma total de PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

MIL CIENTO VEINTISEIS con 97/100 (385.126,97.-)

Qué en virtud de lo expuesto, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que apruebe la ejecución de las tareas 
mencionadas ut supra;

Por ello, en uso de las facultades que le son propias;

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA COMUNAL 11

 RESUELVE:

[...]

Mantenimiento Integral y Sostenible de los Espacios Verdes Comunales de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires”, RUBRO B 
–TRABAJOS COMPLEMENTARIOS, los cuales fueron realizados en el ámbito de la Comuna 11, en el mes de Noviembre de 
2025.

Artículo 2°.- Ordénase el pago a favor de la firma THE CLEAN GARDEN S.R.L CUIT N° 33-70784760-9, por la suma total de 
PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTISEIS con 97/100 (385.126,97.-)

 Artículo 3°.- Impútese el gasto a la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio 2025.

 Artículo 4°.- Publíquese en la página web del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, comuníquese a la Secretaria de 
Gobierno y Vínculo Ciudadano.

[...]

servicio previsto como RUBRO B – Plazoleta Mercedes San Martín de Balcarce Renovación y puesta en valor de patio de juegos 
y plazoleta, modificación del patio de juegos. Reservas de material. - Presupuesto N°4171 - Etapa 2.- Certificado Nº450, 
correspondiente a la

Comuna 11; en el mes de Noviembre de 2025, el cual asciende a la suma total de PESOS SIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO con 6/100 (7.413.255,6.-)

 Qué en virtud de lo expuesto, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que apruebe la ejecución de las tareas 
mencionadas ut supra;

Por ello, en uso de las facultades que le son propias;

 

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA COMUNAL 11